FRANCISCUS Dei gratia Francorum Rex et cetera: Uniuersis et Singulis pntis inspecturis Notum Facimus qd nomine dilectorum mox Comitum Loran et danielis patris et nepotis de Todisfebus expositum nobis fuit quemadmodum ipsi habent quandam venditionem locorum corani et vayrascbi in agro mo placentino; ac et nonnulla Præuilegia Franchisias immunitatis exemptiones concessiones donationes et indulta ab antecessoribus nris in ducatu et dno mo liti concessa; quibus hactenus nri et redi usi et gausi sunt; utunturq et gaudent de pnt; uerum quia dubitant in futurum in eisdem molestari turbari aut inquietari vel eis ut non posse: nisi prius p nos confirmetur: quod humiliter nobis supplicauerunt; ut eiusmodi venditionem Præuilegia Franchisias immunitatis exemptiones concessiones donationes et indulta prædicta; rata grata et firma habentes; ea Laudamus uatificamus confirmamus et approbamus: Volumusq et concedimus ut Exponentes ipsi eisdem venditione Præuilegijs Franchisias immunitatibus exemptionibus concessionibus donationibus et indultis iuxta illorum formam et tenorem prout hactenus nri et redi usi et gausi sunt; utunturq et gaudent de pnt; utantur et gaudeant in futurum quiete et pacifice; omniq contradicitione penitus cessant; Mandantes nris et fidelibus nris Cancellario et Presidenti ac senatorib; Senatui nri uti tenentibus; Magnosq intarum mox utriusq; Camere; ac ceteris officialibus iudicialibus et subditis nris mediatis et immediatis ad quos quomodolib; spectare possit; ut has nras approbationis et confirmationis nras obseruent; et faciant ab omnibus inuolabiti obseruari; ipsosq; comites predictos vendit Præuilegijs Franchisias immunitatibus exemptionibus concessionibus donationibus et indultis iuxta illorum formam et tenorem prout hactenus nri et redi usi et gausi sunt; utunturq et gaudent de pnt; uti et gaudere in futurum faciant et permitant; omni penitus impedimento cessant; quoniam sic nobis placet et fieri uolumus; que ut firma et stabilia perpetuis maneat temporibus sigillum nri pntis apponem; duximus: Saluo in ceteris iure nro et in omnibus quolibet alieno: Dat liti die undecimo Marty M^o quing^o decimosextimo.

R^egnisq; nri tertio

privilegio d'assoluzione della esentione et immunita dei
liberati di Corano et Vastasio conatto di S. S. P. Conla
Salvo et Daniele fratelli di S. S. P. Re Fran. Duca
di Savoia idem et alio.

24/1577 511 Mart
Neg. de S. S. P.

Franz von Sankt Carl. so K.
3. G. G. P. de S. S. P.
Grafen Leg. S. S. P. de
Todischis.

49757

Morbio
29 (37)

Morbio 29 (37)

FRANCISCUS Dei gratia Francorum Rex et ita dux re: Universis et singulis pntes Insuper Notum Facimus qd nomine dilectorum mox Comitum Laxan, et danielis patris et nepotis de Todisibus expositum nobis fuit quemadmodum ipsi habent quandam venditionem locorum coram et vayraschi in agro mo placentino, ac et nonnulla Præilegia Franchisias Immunitatis exemptiones concessiones donationes et indulta ab antecessoribus nris in sacatu et dno mo ita concessa: quibus hactenus nri et recte vsi et gausi sunt, utunturq; et gaudent de pnt: verum quia dubitant in futurum in eisdem molestari turbari aut inquietari vel eis ut non posse: nisi prius p nos confirmetur: Quod humiliter nobis supplicavit, ut eiusmodi venditionem Præilegia Franchisias Immunitatis exemptiones concessiones donationes et indulta iuxta illorum formam et Tenorem approbare et confirmare, et super eis gratiam et liberalitatem man ac literas opportunas impartiri dignemur: quorum petitioni tanq; jun et honesta consensu benigne amuentes: Per has nras ex auctoritate nra regia et ducali venditionem Præilegia Franchisias Immunitatis exemptiones concessiones donationes et indulta predicta, rata grata et firma habentes, ea Laudamus ratificamus confirmamus et approbamus: Volumusq; et concedimus ut Exponentis ipsi eisdem venditione Præilegys Franchisys Immunitatibus exemptionibus concessionibus donationibus et indultis iuxta illorum formam et tenorem prout hactenus nri et recte vsi et gausi sunt, utunturq; et gaudent de pnt, utantur et gaudent in futurum quiete et pacifice, omniq; contradictione penitus cessante: Mandantes Barchonensibus et Fidelibus nris Cancellario et Presidenti ac senatorib; senatum nrum ita tenentibus, Magnisq; iuratarum mox, utriusq; Camere, ac ceteris Officialibus iusticiariis et subditis nris mediatis et immediatis ad quos quomodolib; spectare possit, ut has nras approbationis et confirmationis nras obseruent, et faciant ab omnibus inuolabile obseruari: ipsosq; comites predictos vendit Præilegys Franchisys Immunitatibus exemptionibus concessionibus donationibus et indultis iuxta illorum formam et tenorem prout hactenus nri et recte vsi et gausi sunt, utunturq; et gaudent de pnt, uti et gaudere in futurum faciant et permittant: omni penitus impedimento cessante: quoniam sic nobis placet et fieri volumus: que ut firma et stabilia perpetuis maneat mo no m^o quinq; decimo septimo

Per Regem ducem nri
ad Relationem consilij
Julij

VVA
J

Contentor pres. gausi
Gotthardus